
 

13.12.2024 07:52:47 D:\ДУМА\2024 год\13.12.2024\копии\Redum2024-238.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                              

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  13.12.2024  № 238 

пгт Даровской  

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области 

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской 

области», на основании решения комиссии по награждению Почетной 

грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области             

от 11.12.2024 Даровская районная Дума РЕШИЛА:  

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области: 

1.1. За многолетний эффективный труд в сфере защиты прав детей, 

оставшихся без попечения родителей: 

БЕРЕСНЕВУ 

Владу Геннадьевну 

- директора Кировского областного государ-

ственного бюджетного учреждения для детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения ро-

дителей, «Центр помощи детям, оставшимся 

без попечения родителей, и содействия се-

мейному устройству имени Г.С. Плюснина             

с. Верховонданка Даровского района» 

1.2. За многолетний добросовестный труд в деревообрабатывающей 

промышленности Даровского района: 

РЫКОВА 

Сергея Ивановича 

- станочника деревообрабатывающих станков  

2 разряда общества с ограниченной ответ-

ственностью «Стройлес» 



 

13.12.2024 07:52:56 D:\ДУМА\2024 год\13.12.2024\копии\Redum2024-238.doc 

2 

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Даровской  

районной Думы    В.В. Пупова 

 


	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
	1.1. За многолетний эффективный труд в сфере защиты прав детей, оставшихся без попечения родителей:
	1.2. За многолетний добросовестный труд в деревообрабатывающей промышленности Даровского района:
	2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

